关于《关于老慈溪经济开发区改造升级的建议》的复函

古塘街道：

徐其明代表提交的《关于老慈溪经济开发区改造升级的建议》已收悉，按照我局的工作职责及工作开展情况，对于老经济开发区的群租厂房积极推进小微园区（厂中厂）安全管理规范化建设，要求园区明确1家运行主体，配备专职安全管理人员，明晰安全管理职责，与入驻企业签订安全生产管理协议，落实对园区和入驻企业的安全生产工作统一协调、管理。在老经济开发区未全部迁出企业，督促其加强安全生产管理，落实主体责任，在企业改造过程中，注重安全生产和消防安全。

此复！
慈溪市应急管理局

                            2024年4月15日